ГАПОУ СО «АМТ»

От 17 августа 2020 г. ПРИКАЗ № 23-К

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии и на основании медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся техникума на заочную форму обучения на I курс с 01
сентября 2020 года

в группу 10-20з К «Коммерция (по отраслям)» заочного обучения:
1. Балакина Алексея Дмитриевича 14856
2. Казаринова Виктора Андреевича 14857
3. Карпенко Елену Владимировну 14858
4. Мингазова Рената Мударисовича 14859
5. Назарова Владимира Викторовича 14860
6. Олькову Ксению Александровну 14861
7. Солдатову Викторию Викторовну 14862
8. Суздалову Ольгу Николаевну 14863

Всего зачислено 8 (восемь) человек.

Директор ГАПОУ СО «АМТ» Т.И. Кургузкина